
Projektų atrankos tvarkos aprašo

 5 priedas

SAVIVALDYBĖS IŠLAIDOMS

(data) (numeris)

(sudarymo vieta)

(tūkst. eurų)

Faktiniai 

pasibaigusių metų 

duomenys

n  + 1 metai n  + 2 metai n  + 3 metai n  + 4 metai n  + 5 metai

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Bendros valstybės paslaugos 0.0 #DIV/0!

2 Gynyba 0.0 #DIV/0!

3 Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga 0.0 #DIV/0!

4 Ekonomika 0.0 #DIV/0!

5 Aplinkos apsauga 0.0 #DIV/0!

6 Būstas ir komunalinis ūkis 0.0 #DIV/0!

7 Sveikatos apsauga 0.0 #DIV/0!

8 Poilsis, kultūra ir religija 0.0 #DIV/0!

9 Švietimas 0.0 #DIV/0!

10 Socialinė apsauga 0.0 #DIV/0!

IŠ VISO ASIGNAVIMŲ (1 + ... + 10)

0 0 0 0 0 0 0

#DIV/0!

n  – metai, kuriais baigiamos projekto veiklos

(atsakingo asmens pareigų 

pavadinimas)
(parašas)

PLANUOJAMAS PROJEKTO POVEIKIS
(savivaldybės pavadinimas)

Pagrindimas

Aprašoma, kaip planuojamos projekto veiklos yra tiesiogiai susijusios atitinkamomis išlaidų eilutėmis.

Nurodoma, kokios išlaidos bus sutaupytos: darbo užmokesčio, energinių išteklių, eksploatacinės, 

kanceliarinės, prekių, paslaugų pirkimo išlaidos ir kitos kasmet patiriamos veiklos išlaidos (neįskaitant 

išlaidų ilgalaikiam turtui įsigyti), kurių patyrimas yra tiesiogiai susijęs su projektu, tačiau neapima 

paties projekto išlaidų. 

Pateikiama informacija, kaip apskaičiuotos prognozuojamos sutaupyti sumos (jeigu buvo rengtas 

investicijų projektas, nurodoma, kad skaičiavimas atliktas investicijų projekto rengimo metu. Investicijų 

projektas papildomai neteikiamas).

Iš viso per 5 metus 

po projekto 

pabaigos

Išlaidų sumažėjimas 

(proc.)

(vardas ir pavardė)

Eil. Nr./ Funkcinės 

klasifikacijos kodas
Išlaidos pagal funkcinę klasifikaciją

Išlaidų suma pamečiui


	3043985811833819.xlsx

